
Smlouva o dílo 

 
uzavření dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Gymnázium Aš, příspěvková organizace 

IČO: 47723416 

se sídlem: Hlavní 106, 352 01 Aš 

zastoupené: Mgr. Petr Jelínkem, ředitelem organizace 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

SK Data s.r.o. 

se sídlem: Hlavní 2992, 352 01  Aš 

IČO: 07466081 DIČ: CZ07466081 

číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

I.  

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je doprava, dodání a instalace audio systému, který je specifikován v příloze č.1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30.11. 2021 

1.3. Dílo bude provedeno v sídle objednatele. 
II.  

Cena díla a záruční doba 

2.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši 
136.175,82 Kč včetně DPH. 

2.2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci 2.1. je konečná a maximální. Celková cena zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání předmětu plnění. Objednatel se 

zavazuje cenu zaplatit zhotoviteli na základě faktury do 14.dnů od převzetí řádně provedeného díla 
objednatelem. 

III. 

Platební podmínky 

3. 1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem 

předání díla objednateli. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zhotovitel musí 
vystavit fakturu neprodleně, nejpozději do 14 dnů po předání díla. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  
3.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH). 
3.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 

IV. 

Další ujednání 
4.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předání předmětu smlouvy. Objednavatel je povinen zjištěné 
vady oznámit dodavateli telefonicky nebo e-mailem, bez zbytečného odkladu, nejpozději do konce ujednané 
záruční lhůty. 
 

4.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění. 
4.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly 
způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek 
plnil.  

 



V. 

 Závěrečná ustanovení 
5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 
5.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
5.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 
 

V Aši dne 25.10.2021 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------                                                              ----------------------------------------------- 

                  objednatel                                                                                                            zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


